A Câmara Municipal de Peabiru, Estado do
Paraná, aprovou e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

LEI

Aft. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a incluir no Orçamento Geral
de Municlpio de Peabiru, no Exercicio de 2025, um crédito adicional especial no valor
de R$ 212.000,00 (duzentos e doze mil reais).

09 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDEl

09.002 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
09.002.10.301.0 ManutençAo do Programa Estadual QualificaçAo do Acesso Media

014.2.122 Comelexidade Resolucão Sesa 181512024
Fonte 3333 Incremento